Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 12-09-2019
Insolventienummer F.01/18/230
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000064948:F001
Datum uitspraak 28-08-2018
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr. R. Raaijmakers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Dreamz beauty Lounge B.V. 24-09-2018
1

Gegevens onderneming

Dreamz beauty Lounge B.V. 24-09-2018
Rechtsvorm: besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 1
Opgericht: 13 december 2013

Statutair gevestigd te Eindhoven

Kantoorhoudende te (5657 EA) Eindhoven aan het adres Luchthavenweg 81.

Activiteiten onderneming

Volgens uittreksel KvK: Schoonheidsverzorging, pedicures en manicures. De 24-09-2018
uitoefening van een schoonheidssalon alsmede de verkoop van 1
schoonheidsproducten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 25.947,00 € -27.309,00 € 13.924,00
2016 € 104.772,00 € -23.821,00 € 22.265,00

2015 € 76.598,00 €1.892,00 € 39.136,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=900d124c-5cab-e811-8106-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0ec72359-e4c8-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn nog niet bij de curator bekend. 24-09-2018
1

Verslag 2: 15-03-2019

Kortheidshalve wordt verwezen naar het hierboven ingevulde schema. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 24-09-2018

1

Boedelsaldo

€ 237,55 24-09-2018
1

€ 723,04 15-03-2019
2

€ 723,86 12-09-2019
3

Verslagperiode

van 24-09-2018

28-8-2018 1

t/m

21-9-2018

van 15-03-2019

22-9-2018 2

t/m

14-3-2019

van 12-09-2019

15-3-2019 3

t/m

11-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 18 min
2 16 uur 24 min
3 24 uur 6 min

totaal 50 uur 48 min



Toelichting bestede uren

Verslag 1: 10 uren en 18 minuten. 24-09-2018

1

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van de Failliet is de heer Brahim 24-09-2018
Ameziane. 1

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures per datum van het faillissement. 24-09-2018

1

1.3 Verzekeringen

Er waren volgens opgave van de bestuurder per datum van het faillissement 24-09-2018

geen lopende verzekeringen. De curator pleegt hier nader onderzoek naar. 1

De curator heeft geen lopende verzekeringen aangetroffen. 15-03-2019
2

1.4 Huur

Volgens opgave van de bestuurder hield de Failliet tot circa maart 2017 feitelijk 24-09-2018
kantoor aan het adres Geldropseweg 48 te Eindhoven. Vanaf maart 2017 is 1

het gros van de activiteiten van de Failliet gestaakt.

Omstreeks november 2017 is er ter zake de huurovereenkomst een
indeplaatsstellingsovereenkomst gesloten.

Volgens opgave in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel hield de
Failliet kantoor aan de Luchthavenweg 81 te Eindhoven. Dat betrof echter
louter een postadres.



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op aanvrage van een schuldeiser. 24-09-2018
1

De bestuurder van de Failliet verklaart ter zake de oorzaken van het

faillissement als volgt.

De feitelijke activiteiten van de Failliet zagen op de uitoefening van een
schoonheidssalon. Deze activiteiten zijn omstreeks maart 2017 reeds
gestaakt. Wel heeft de Failliet na maart 2017 nog activiteiten verricht die zien
op de verkoop van schoonheidsproducten.

De bestuurder verklaart voorts dat een werknemer door een ongeval vanaf
circa februari 2017 arbeidsongeschikt is geraakt om de bedongen arbeid te
verrichten. De bestuurder verklaart dat hij heeft getracht een regeling met
deze werknemer te treffen om tot een einde van het dienstverband te komen,
hetgeen niet gelukt is. De bestuurder verklaart dat er geen middelen zijn om
de betreffende werknemer te kunnen betalen.

Eris geen verweer gevoerd tegen de faillissementsaanvrage.
De curator heeft de bestuurder verzocht de oorzaken van het faillissement en

het door het bestuur gevoerde beleid nader toe te lichten. De curator pleegt
hier nog nader onderzoek naar.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
3-9-2018 2
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslag werknemers, overleg UWV.

Verslag 2:
Afgerond.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken in de boedel aangetroffen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

24-09-2018

1

24-09-2018

1

24-09-2018
1

15-03-2019
2

24-09-2018

mE1

24-09-2018
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van de bestuurder van de Failliet zijn er geen

bedrijffsmiddelen. De curator pleegt hier nader onderzoek naar.

Verslag 3:
De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek aanwezigheid bedrijffsmiddelen.

Verslag 3:
Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van de bestuurder van de Failliet zijn er geen voorraden en is
er geen onderhanden werk. De curator pleegt hier nader onderzoek naar.

Verslag 3:
De curator heeft geen (courante) voorraad aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek aanwezigheid voorraden/ onderhanden werk.

Verslag 3:
Afgerond.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens opgave van de bestuurder van de Failliet is er geen andere activa. De

curator pleegt hier nader onderzoek naar.

Verslag 3:
De curator heeft geen andere activa aangetroffen.

24-09-2018

1

12-09-2019
3

24-09-2018

1

24-09-2018

1

12-09-2019
3

24-09-2018
1

12-09-2019
3

24-09-2018
1

12-09-2019
3

24-09-2018

1

12-09-2019
3



3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek aanwezigheid andere activa. 24-09-2018
1

Verslag 3: 12-09-2019

Afgerond. 3

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder van de Failliet zijn er geen debiteuren. De 24-09-2018
curator pleegt hier nader onderzoek naar. 1
Verslag 2: 15-03-2019
De curator heeft geen debiteuren aangetroffen. 2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek aanwezigheid debiteuren. 24-09-2018
1

Verslag 2: 15-03-2019

Afgerond. 2

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

24-09-2018
Toelichting vordering van bank(en) 1
De Failliet hield een bankrekening aan bij ABN AMRO Bank N.V. De
bankrekening toonde per datum van het faillissement een creditsaldo van €
237,55. De bank heeft dit saldo gestort op de failissementsrekening.

15-03-2019
Toelichting vordering van bank(en)

2

Verslag 2:
De bank heeft een aanvullend creditsaldo van € 485,08 gestort op de
faillissementsrekening.



5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de bestuurder van de Failliet zijn er geen leasecontracten. 24-09-2018

De curator pleegt hier nader onderzoek naar. 1
Verslag 2: 15-03-2019
De curator heeft geen leasecontracten aangetroffen. 2

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 24-09-2018

1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 24-09-2018

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn geen roerende zaken in de boedel aangetroffen waarop een 24-09-2018
eigendomsvoorbehoud rust. 1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 24-09-2018

mE1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 24-09-2018
1

5.8 Boedelbijdragen

24-09-2018
Toelichting
. . 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Onderzoek positie bank. 24-09-2018
1
Verslag 2: 15-03-2019

Afgerond. 2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de Failliet zijn niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er heeft vooralsnog geen doorstart van de onderneming plaatsgevonden.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

24-09-2018
1

24-09-2018
1

24-09-2018
1

24-09-2018

1

24-09-2018

1

24-09-2018

1

24-09-2018

1

24-09-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De naleving van de boekhoudplicht is nader onderwerp van onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van het jaar 2014 is vastgesteld op 28 november 2015 en
gedeponeerd op 21 maart 2016, derhalve tardief in de zin van artikel 2:394
BW.

De jaarrekening van het jaar 2015 is vastgesteld op 21 maart 2017 en
gedeponeerd op 9 mei 2017, derhalve tardief in de zin van artikel 2:394 BW.

De jaarrekening betreffende de jaren 2016 en 2017 zijn niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht op 11 december 2013.

Er is sprake van een geplaatst kapitaal van € 100,-.
De curator pleegt onderzoek naar de volstorting op aandelen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Naar het in de periode voorafgaand aan het failissement gevoerde beleid en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid pleegt de curator nader onderzoek.

Toelichting
Verslag 3:
Het onderzoek van de curator is nog niet definitief afgerond.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curator pleegt nader onderzoek naar de mogelijke paulianeuze transacties.

In onderzoek

Toelichting
Verslag 3:
Het onderzoek van de curator is nog niet definitief afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

24-09-2018
mE1
24-09-2018
E1
24-09-2018
EE
24-09-2018
EE
24-09-2018
EE
12-09-2019
EEB
24-09-2018
E1
12-09-2019
EEB



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator verricht nader onderzoek naar de naleving van de boekhoudplicht, 24-09-2018
naar het gevoerde beleid voorafgaande aan het failissement en eventuele 1
bestuurdersaansprakelijkheid alsmede naar mogelijke paulianeuze transacties.

Verslag 2: 15-03-2019
De curator heeft zijn onderzoeken nog niet volledig afgerond. 2

Verslag 3: 12-09-2019
De onderzoeken zijn nog niet volledig afgerond. Onder meer is de curator 3

nog in afwachting van een inhoudelijke reactie van de bestuurder op een
aantal vraagpunten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

24-09-2018
Toelichting 1
Er is sprake van de gebruikelijke faillissementskosten, zoals nog vast te stellen
salaris curator.
Tevens zal UWV naar verwachting een boedelvordering in verband met de
overgenomen loonverplichtingen in het failissement indienen.
€ 3.028,79 15-03-2019
2
Toelichting
Verslag 2:
UWYV heeft boedelvorderingen in verband met overgenomen loonverplichtingen
in het faillissement aangemeld tot een bedrag van € 3.028,79.
€ 3.028,79 12-09-2019
3
Toelichting
Verslag 3:
Zie verslag 2.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
24-09-2018
Toelichting
1

De belastingdienst heeft vooralsnog geen preferente vordering in het
faillissement aangemeld.



8.3 Pref. vord. UWV

24-09-2018

1

Toelichting
UWYV heeft vooralsnog geen preferente vordering in het faillissement
aangemeld.

€ 4.449,62 15-03-2019

2
Toelichting

Verslag 2:

UWYV heeft preferente vorderingen in verband met overgenomen
loonverplichtingen in het failissement ter verificatie aangemeld tot een bedrag
van € 4.449,62.

€ 4.449,62 12-09-2019

3
Toelichting

Verslag 3:
Zie verslag 2.

8.4 Andere pref. crediteuren

24-09-2018
1

Toelichting

Vooralsnog hebben geen 'andere preferente crediteuren' vorderingen in het
failissement aangemeld. Naar verwachting zal de aanvrager van het
faillissement een preferente vordering, betreffende kosten die betrekking
hebben met de aanvraag van het faillissement, in het failissement aanmelden.

15-03-2019

Toelichting
2

Verslag 2:

Een werkneemster heeft een vordering in verband met loonachterstanden in
het faillissement ter verificatie ingediend. Deze vordering is vooralsnog als PM
opgenomen op de lijst.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 24-09-2018

1

Toelichting
Vooralsnog heeft 1 schuldeiser een concurrente vordering in het faillissement
aangemeld.

3 15-03-2019

2

Toelichting

Verslag 2:

Vooralsnog hebben 3 schuldeisers concurrente vorderingen in het faillissement
aangemeld.

3 12-09-2019

3
Toelichting

Verslag 3:
Zie verslag 2.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 825,02 24-09-2018

1

Toelichting
Vooralsnog heeft 1 schuldeiser een concurrente vordering in het faillissement
aangemeld, in totaal tot een bedrag van € 825,02.

€ 2.653,38 15-03-2019
2

Toelichting

Verslag 3:

Vooralsnog hebben 3 schuldeisers concurrente vorderingen in het faillissement
aangemeld, in totaal tot een bedrag van € 2.653,38.

€ 2.653,38 12-09-2019
3

Toelichting

Verslag 3:

Zie verslag 2.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium kan nog niet w orden aangegeven op w elke wijze het 24-09-2018
faillissement zal worden afgewikkeld. 1

Verslag 3: 12-09-2019
Zie verslag 2. 3

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteurenlast. 24-09-2018

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De Failliet is per datum van het faillissement niet betrokken in lopende
procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

24-09-2018

1

24-09-2018

1

24-09-2018
1

24-09-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Het plan van aanpak blijkt genoegzaam uit het voorgaande.

Verslag 2:
Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3:
Voorzetten en afronden van rechtsmatigheidsonderzoeken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium kan nog niet worden aangegeven op welke termijn het
faillissement kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
11-3-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Geagendeerd is dat het volgende verslag uiterlijk op 24 maart 2019 moet zijn
ingediend.

Verslag 2:
Geagendeerd is dat het volgende verslag uiterlijk op 14 september 2019 moet
zijn ingediend.

Verslag 2:
Geagendeerd is dat het volgende verslag uiterlijk op 11 maart 2020 moet zijn
ingediend.

Bijlagen

Bijlagen

24-09-2018

1

15-03-2019
[ 2

12-09-2019
3

24-09-2018
1

12-09-2019
3

24-09-2018

1
15-03-2019

2

12-09-2019
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


